様式　２６
平成　　年　　月　　日

貸与品（支給品）精　算　書

京都市公営企業管理者　上下水道局長　様

 (法人にあっては,事務所の所在地,名称及び代表者を記入)
受　注　者　住　所（　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏　名（　　　　　　　　　　　　　　　　）

（管理・主任）技術者　氏　名（　　　　　　　  　          　㊞）
　　　下記のとおり支給品を精算します。

１　業務名　　 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　業務場所　　 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　契約年月日　　 （　平成　　年　　月　　日　　　  　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　 　（　元契約年月日　　平成　　年　　月　　日　　　　　　　　　）

４　契約番号     （　第　　　　　　　　　　　　　　　　号　　　　　　　　　　）
３　貸与品

	貸与品
	規格
	単位
	精算数量

	貸与数量
	返還数量

　上記の精算について事実に相違ないことを確認する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　監　督　員（　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞）